РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИНДУСТРИАЛЬНОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Собрания депутатов
Индустриального сельского поселения

от 27.06.2012г. № 113
           Принято

Собранием депутатов                                                                        28 марта 2016 года

На основании протеста  прокуратуры Кашарского района Ростовской области от 23.03.2016г. № 7-19-2016, Собрание депутатов Индустриального сельского поселения  Кашарского района Ростовской области

РЕШИЛО:
1 .  Отменить решение Собрания депутатов Индустриального сельского поселения от 27.06.2012г. №113 «Об утверждении порядка ведения Реестра муниципального имущества МО «Индустриальное сельское поселение».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  Индустриального

сельского поселения                                                               Ю. П. Луганцев

п. Индустриальный

28 марта 2016г.

№ 87